UBND HUYỆN VIỆT YÊN

HỘI ĐỒNG KIỂM TRA SÁT

HẠCH TUYỂN DỤNG CÔNG

CHỨC CẤP XÃ NĂM 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do – Hạnh phúc

Số:         /TB-HĐKTSH Việt Yên, ngày      tháng  3  năm 2023

THÔNG BÁO

Kết quả chấm bài kiểm tra, sát hạch tuyển dụng

vào công chức cấp xã không qua thi tuyển năm 2023

Căn cứ Kế hoạch tuyển dụng số 37/KH-UBND ngày 06/02/2023 của UBND

huyện Việt Yên về việc tuyển dụng công chức cấp xã không qua thi tuyển năm 2023;

Căn cứ kết quả chấm bài kiểm tra, sát hạch tuyển dụng vào công chức cấp xã

không qua thi tuyển của Ban chấm bài kiểm tra, sát hạch ngày 09/3/2023;

Hội đồng kiểm tra sát hạch tuyển dụng vào công chức cấp xã không qua thi

tuyển thông báo kết quả điểm thi kiểm tra, sát hạch tuyển dụng công chức cấp xã

của các thí sinh.

Hội đồng kiểm tra sát hạch tuyển dụng nhận đơn phúc khảo và giải quyết các

kiến nghị về điểm kiểm tra sát hạch trong thời hạn 15 ngày, kể từ ngày 14/3/2023

đến hết 16 giờ 00 phút ngày 29/3/2023 (kể cả ngày thứ bẩy, chủ nhật). Ngoài thời

gian trên Hội đồng kiểm tra sát hạch tuyển dụng không xem xét giải quyết.

Thí sinh gửi đơn phúc khảo trực tiếp tại Phòng Nội vụ (cơ quan Thường trực

Hội đồng tuyển dụng).

Kết quả điểm như sau:

TT Họ và tên
Ngày tháng

năm sinh
Chức danh, đơn vị dự tuyển

Điểm bài

kiểm tra

sát hạch

01 Nguyễn Thị Hà 12/6/1981
Công chức địa chính –NN -

XD&MT xã Nghĩa Trung
55/100

02 Nguyễn Thị Huệ 30/10/1982
Công chức địa chính –NN -

XD&MT xã Tăng Tiến
57/100

03 Nguyễn Văn Nguyện 20/7/1983
Công chức địa chính –NN -

XD&MT xã Việt Tiến
54/100

Nơi nhận:
- Thành viên Hội đồng KTSH;

- UBND các xã: Nghĩa Trung, Việt Tiến,

Tăng Tiến;

- BBT Cổng thông tin điện tử huyện;

- Thí sinh tham dự kỳ sát hạch;

- Lưu: HĐKTSH.

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Nguyễn Đại Lượng

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-15T15:09:14+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Đại Lượng<luongnd_vietyen@bacgiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-15T15:24:42+0700

		2023-03-15T15:24:56+0700

		ubnd_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2023-03-15T15:25:10+0700